
1 
 

ÚPLNÝ VÝPIS USNESENÍ 
ze schůze Rady obce Nivnice č. 95/2022, ze dne 20. 4. 2022 

 
RO Nivnice bere na vědomí: 
- informace o kontrole plnění usnesení RO bez připomínek, 
- informace o anketě „Osobnost neziskového sektoru Zlínského kraje za rok 2021“ s 
připomínkami. 
 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 1147/R95/2022 schvaluje 
   pronájem prostor sloužících podnikání – bufet pro provoz bufetu  

(hostinská činnost): 
a) sklad č. 1 o výměře 2,42 m2 
b) sklad č. 2 o výměře 14,42 m2 
c) bar o výměře 17,6 m2 
d) přípravna o výměře 9 m2 
e) zázemí pro zaměstnance o výměře 7,41 m2 
f) sklepní prostory o výměře 6 m2 

které se nachází v budově č.p. 400, ul. Na Výsluní, která stojí na pozemku p.č. 
2814, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, zapsaného na LV 10001 
v k.ú. Nivnice za následujících podmínek: 

1. nájemné činí 15.000 Kč/měsíc  
2. otevírací doba denně 9:00 až 22:00 hodin  
3. zachování nabídky občerstvení minimálně v současném rozsahu  
4. převzetí zařizovacích předmětů dle soupisu 
5. zabezpečení úklidu společných prostor (terasa a sociální 

zařízení) nejpozději do 8:00 hod. následujícího dne po ukončení 
provozu bazénu (tj. od 19:00 hod. resp. od 20:00 hod.) 

6. sankce ve výši 5.000 Kč za každý den kdy nebude v termínu od 
15.6. do 15.9. bufet provozován  

7. při předčasném ukončení provozu z jakéhokoliv důvodu 
v hlavní sezoně tj. 15.6. do 15.9. jednorázové sankce ve výši 
30.000 Kč a doplatek plné výše nájmu dle smlouvy 

8. zaměstnanci obce nesmí vypomáhat v provozu bufetu; výjimkou 
je výpomoc s naskladňováním zboží (sudy) 

na dobu určitou od 1. 6. 2022 do 15. 9. 2022 pro Hana Ryšávková, Obchodní 
1568, 688 01 Uherský Brod, IČ 70419400.  

 
 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 1148/R95/2022 schvaluje 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 01/2021 na zakázku „Územní plán 
Nivnice – změna č. 2“ ve výši 78.000 Kč bez DPH s VISUALCAD, 
s.r.o., Protzkarova 51, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 25568329. 

 
 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 1149/R95/2022 schvaluje 

termín a pořad jednání Zastupitelstva obce Nivnice dne 28. 4. 20212 ve 
Společenské místnosti OÚ. 

 



2 
 

U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 1150/R95/2022 schvaluje 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S 2021/17 ze dne 27.9.2021 na 
zakázku „Oprava základní školy J.A.K Nivnice“ – změna smlouvy dle 
Změnového listu č. ZL01 s 3V&H, s.r.o., Prakšická 2495, 688 01 
Uherský Brod, IČ 46992715. 

 
 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 1151/R95/2022 schvaluje 
   Rozpočtové opatření Obce Nivnice rok 2022 (4). 
 
 
U s n e s e n í  RO Nivnice 
č. 1152/R95/2022 doporučuje 

zastupitelstvu obce stanovit v souladu s ust. § 67 s přihlédnutím k ust. § 
68 zákona č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění 
počet členů Zastupitelstva obce Nivnice pro volební období 2022-2026 
ve výši 15 členů. 

 
 
 
 
 
 
 
 

.…….…………………………… …………………………………….. 
Ing. Miroslav Vykydal 

starosta 
Ing. Marie Kománková, MBA 

místostarostka 
  
  

 


